
INFO
3/2020

 www.alcaplast.cz 

NOVINKY

Podlahový žlab APZ15 bez okraje 

Podlahový žlab APZ23 s oboustranným 

roštem Fit and Go Wall

Ovládací tlačítka M576, M676, M776 

bílá-mat 



INFO 3/2020

2 OBSAH 

PODLAHOVÝ ŽLAB BEZ OKRAJE S ROŠTEM 
PRO VLOŽENÍ DLAŽBY 

APZ15 Marble, APZ115 Marble Low . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

 NEREZOVÝ PODLAHOVÝ ŽLAB S PEVNÝM LÍMCEM 
KE STĚNĚ A OBOUSTRANÝM ROŠTEM 

APZ23-DOUBLE9 Fit and Go Wall, APZ23 Modular Wall . . .6

PŘEDSTĚNOVÉ INSTALAČNÍ SYSTÉMY 
PRO DŘEVOSTAVBY 

AM101/1120W, AM101/850W a AM112W . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

MOSAZNÉ OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

FUN-BRASS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA THIN BÍLÁ-MAT

M576, M676, M776 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

ROZŠÍŘENÍ PROGRAMU BÍLÁ-LESK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

FLEXI PROPOJENÍ

A795 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

 INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 

CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24



INFO 3/2020

3 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby 

APZ15 Marble a APZ115 Marble Low



INFO 3/2020

4 NOVINKA 

 VŠE V BALENÍ 

 LET ZÁRUKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

Podlahový žlab APZ15 Marble 

 Designové řešení

 Záruka 25 let

INSTALACE BEZ LIMITŮ

Rošt umožňuje aplikaci dlažby 

jakékoliv tloušťky

PRO VELKOFORMÁTOVÉ 

DESKY Z PŘÍRODNÍHO 

KAMENE

Součástí balení je šablona 

pro vyřezání podlahové krytiny

MINIMALISTICKÝ DESIGN

Nové konstrukční řešení žlabu 

i roštu bez rámečku sjednocuje 

povrch podlahy v koupelně

 Obsah balení 

 žlab smontovaný se sifonem

 rošt pro nalepení různých typů 

podlahových krytin

 šablona pro vyřezání dlažby na rošt

 hydroizolační páska v délce žlabu

 kotvicí souprava (šrouby, hmoždinky)

 kotvicí nohy

 demontážní háček



5

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ115   Marble Low 
 Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby 

 Množství (balení)   APZ15-750  8   ks 

 Rozměr (kus)  820×205×160   mm 

 Hmotnost (kus)  4,9717   kg 

EAN  8595580565558 

 Množství (balení)   APZ115-750  8   ks 

 Rozměr (kus)  820×205×160   mm 

 Hmotnost (kus)  5,0209   kg 

EAN  8595580565473 

 od 

 4 162   Kč 

 NOVINKA 

 od 

 4 162   Kč 

 NOVINKA 

 APZ15   Marble 
 Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby 



INFO 3/2020

6 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

Nerezový podlahový žlab s pevným límcem ke stěně 

a oboustraným roštem APZ23-DOUBLE9 Fit and Go Wall



INFO 3/2020

7

SMART

 NOVINKA 

 VŠE V BALENÍ 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 LET ZÁRUKA 

Nerezový podlahový žlab APZ23-DOUBLE9 Fit and Go Wall

 Podlahový žlab s límcem ke stěně

 Oboustranný rošt DOUBLE pouhým otočením poskytuje možnost volby (plný nerezový nebo  

 pro vložení dlažby) 

 Záruka 25 let

OBOUSTRANNÝ ROŠT 2V1

Finální rozhodnutí o výběru roštu můžete 

učinit i po zabudovani žlabu bez nutnosti 

jakýchkoliv stavebních úprav

 Obsah balení 

  žlab 

  oboustranný rošt DOUBLE (plný rošt 

nebo rošt pro vložení dlažby) 

  hydroizolační páska v délce žlabu 

  nízký sifon APZ-S9 

  kotvicí souprava (šrouby, hmoždinky) 

  kotvicí nohy 

  demontážní háček 

 kombinovaná záplachová uzávěra 

SMART

ŽLAB KE STĚNĚ

Instalace ke stěně pomocí límce 

poskytuje zvýšenou ochranu proti 

případnému průsaku vody do zdi

KE STĚNĚ



8

INFO 3/2020

4
9

H
11
5

H
4

H
3

1
5

G

L = ( 750, 850, 950 )

L+60 = ( 810, 910, 1010 )

H
2

D

SMART

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ23-DOUBLE9  

 Fit and Go Wall 
 Podlahový žlab  (750, 850, 950  mm )

 LET ZÁRUKA 

APZ23-DOUBLE9  

 Fit and Go Wall :

81  mm Ø50 | 50  l/min 

DOUBLE
 Nerez-mat  /  Rošt pro vložení dlažby 

 Rošt je součástí balení 

 od 

 4 500   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   APZ23-DOUBLE9-750  8   ks 

 Rozměr (kus)  820x200x160   mm 

 Hmotnost (kus)  3,886   kg 

EAN  8595580566029 

KE STĚNĚ



INFO 3/2020

9

1

2

3

1

2

3

 NOVINKA 

 APZ-S6 
 Extra-nízký sifon DN40 a sada nastavitelných noh 

 APZ-S12 
 Sifon DN50 a sada nastavitelných noh 

 APZ-S9 
 Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných noh 

 APZ23   Modular Wall  
 Podlahový žlab 

 INSERT  SMILE 

 CODE  ZIP 

 ROUTE  STREAM 

 SPACE 

APZ23 + APZ-S9: 

81  mm 
Ø50 | 50  l/min 

APZ23 + APZ-S6:

54  mm Ø40 | 40  l/min 

APZ23   + APZ-S12:

105  mm Ø50 | 58  l/min 

Nerezový žlab APZ23 Modular Wall
Podlahový žlab APZ13 je nově k dispozici také s pevným límcem ke zdi pod označením APZ23 Modular Wall. Nabízí možnost 

bohatého výběru ze 7 designových roštů a tři výškových provedení sifonu. 

KE STĚNĚ



10

INFO 3/2020

SMARTSMART SMART

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ23   Modular Wall 
 Podlahový žlab 

 Množství (balení)   APZ23-750   20  ks 

 Rozměr (kus)  840×156×84   mm 

 Hmotnost (kus)  2,4669  kg 

EAN  8595580565992 

 od 

 3 340   Kč 

 NOVINKA 

 P145  
 Kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

pro sifon APZ-S12 

 P143  
 Kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

pro sifon APZ-S6 

 P144  
 Kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

pro sifon APZ-S9 

 224   Kč  224   Kč  224   Kč 

 APZ-S6 
 Extra-nízký sifon DN40 a sada nastavitelných noh 

 APZ-S9 
 Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných noh 

 APZ-S12 
 Sifon DN50 a sada nastavitelných noh 

 550   Kč 

 550   Kč 

 550   Kč 

KE STĚNĚ



11

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 CODE 
 Nerez-lesk / Nerez-mat 

 Množství (balení)   CODE-750L  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,8747   kg 

EAN  8595580551933 

 ROUTE 
 Nerez-lesk / Nerez-mat 

 Množství (balení)   ROUTE-750L  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,9047   kg 

EAN  8595580551803 

 SMILE 
 Nerez-lesk / Nerez-mat 

 Množství (balení)   SMILE-750L  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,8847   kg 

EAN  8595580551681 

 ZIP 
 Nerez-lesk / Nerez-mat 

 Množství (balení)   ZIP-750L  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,8247   kg 

EAN  8595580552053 

 od  

 1 110   Kč 

 od  

 1 110   Kč 

 od  

 1 110   Kč 

 od  

 1 110   Kč 

 od  

 1 623   Kč 

 od  

 1 054   Kč 

 od  

 2 200   Kč 

 INSERT 
 Rošt pro vložení dlažby 

 Množství (balení)   INSERT-750  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,2968   kg 

EAN  8595580552640 

 SPACE 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 

 Množství (balení)   SPACE-750M  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,8473   kg 

EAN  8595580552190 

 STREAM 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 

 Množství (balení)   STREAM-750M  1   ks 

 Rozměr (kus)  755×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,7364   kg 

EAN  8595580553890 



INFO 3/2020

12 NOVINKA 

15
 LET ZÁRUKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

BEZPEČNÉ NAPOJENÍ VODY

Napojení rohového ventilu uvnitř 

nádržky garantuje zvýšenou 

ochranu proti případnému úniku 

vody do dřevěné konstrukce domu

100% KOMPATIBILITA 

OVLÁDACÍCH TLAČÍTEK

Předstěnové instalační systémy 

řady WOOD jsou plně kompatibilní 

se všem ovládacími tlačítky ALCA

POHODLNÁ MONTÁŽ DO DŘEVĚNÉ 

KONSTRUKCE

Pomocí otvorů v rámu lze snadno upevnit 

instalační systém k dřevěné konstrukci

POHODLNÁ INSTALACE

Nové konstrukční řešení umožňuje 

vyklopení nádržky dopředu

Předstěnové instalační systémy pro dřevostavby 

AM101/1120W, AM101/850W a AM112W

 Speciální řešení pro dřevostavby nebo mobilní obytné buňky

 15 let záruka



13

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM101/850W 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 

 Množství (balení)   AM101/1120W  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

 Hmotnost (kus)  14,3208   kg 

EAN  8595580564025 

 Množství (balení)   AM101/850W  1   ks 

 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 

 Hmotnost (kus)  14,0995   kg 

EAN  8595580565015 

 AM101/1120W 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) 

 5 875   Kč 

 NOVINKA 

 6 508   Kč 

 NOVINKA 

125  mm 

125  mm 



14

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 Množství (balení)   AM112W  1   ks 

 Rozměr (kus)  1050×480×140   mm 

 Hmotnost (kus)  4,8454   kg 

EAN  8595580564063 

 3 604   Kč 

 NOVINKA 

125  mm 

 AM112W 
 WC nádrž pro zazdívání 



INFO 3/2020

15 NOVINKA 

 FUN 

 Alunox-mat 

 FUN-INOX 

 Nerez-polomat 

 FUN-WHITE 

 Nerez-bílá lesk 

 FUN-ANTIC 

 Bronz-antic 

 FUN-BRASS 

 Mosaz 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

5  mm 

 N 

PŘEHLED TLAČÍTEK FUN

Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy 

FUN-BRASS
Kovové tlačítko FUN-BRASS s povrchovou úpravou v provedení mosaz má tloušťku pouhých 5 mm a tak minimálně vystupuje 

nad obklad. Elegantní design a zajímavé barevné provedení lze efektně zasadit do celkového konceptu moderní toalety. I toto 

tlačítko má speciální ochranu proti otiskům prstů Anti-fingerprint.

 kovové tlačítko

 povrchová úprava mosaz

 elegantní design

 anti-fi ngerprint

 tenký profi l 5 mm

 100% kompatibilní se všemi 

předstěnovými instalačními 

systémy ALCA



16

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 FUN-BRASS 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, mosaz 

 Množství (balení)   FUN-BRASS  10   ks 

 Rozměr (kus)  255×85×175   mm 

 Hmotnost (kus)  1,4462   kg 

EAN  8595580565411 

 4 635   Kč 

 NOVINKA 



INFO 3/2020

17 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

5  mm 

 M676 

 Bílá-mat 

 M776 

 Bílá-mat/chrom-lesk 

 M576 

 Bílá-mat 

 N  N  N 

 provedení bílá-mat

 tenký profi l jen 5 mm

 nadčasový design

 5 barevných variant

 100% kompatibilní se všemi 

předstěnovými instalačními 

systémy ALCA

Ovládací tlačítka THIN v provedení bílá-mat M576, M676, 

M776
Ovládací tlačítka s označením THIN díky svému plochému profilu vystupují pouhých pět milimetrů nad obklad. Jsou k 

dispozici v pěti barevných variantách od tradiční bílé přes oblíbený chrom, extravagantní zlatou, až po černou v matném 

provedení. Hranaté tvary doplňují i dvě řady kulatých tlačítek. Je jen na vás, jakou barevnost kroužků si zvolíte. Novinkou je 

módní povrchová úprava bílá-mat ve všech designech tlačítek (M576, M676, M776).

PŘEHLED TLAČÍTEK THIN V PROVEDENÍ BÍLÁMAT



18

INFO 3/2020

5,5

247

1
6

5

(
90)

®

(
50)

®

167 5,5

(15)247

1
6

5

5
7

5,5

247

1
6

5

(
90)

®

(
50)

®

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 M676 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat 

 M576 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat 

 M776 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat/

chrom-lesk 

 1 399   Kč 

 NOVINKA 

 1 799   Kč 

 NOVINKA 

 1 399   Kč 

   NOVINKA 

 Množství (balení)   M676  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3629   kg 

EAN  8595580566319 

 Množství (balení)    M576  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3464   kg 

EAN  8595580566302 

 Množství (balení)    M776  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3653   kg 

EAN  8595580566326 



INFO 3/2020

19 NOVINKA 

 A400B 

 Sifon umyvadlový DN32 DESIGN 

celokovový, kulatý, bílá 

 A4000B 

 Prodlužovací kus DN32, bílá 

 ARV001B 

 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×3/8", 

kulatý, bílá 

 ARV003B 

 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×1/2", kulatý, 

bílá 

Program bílá-lesk



20

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A400B 
 Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý, bílá 

 1 768   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)  A400B  12   ks 

 Rozměr (kus)  330×150×70   mm 

 Hmotnost (kus)  0,8974   kg 

EAN  8595580567330 

 Množství (balení)   A4000B  50   ks 

 Rozměr (kus)  155×40×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,0822   kg 

EAN  8595580567347 

 Množství (balení)   ARV001B  60   ks 

 Rozměr (kus)  150×45×65   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3128   kg 

EAN  8595580567194 

 A4000B 
 Prodlužovací kus DN32, bílá 

 ARV003B 
 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×1/2", kulatý, bílá 

 ARV001B 
 Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×3/8", kulatý, bílá 

 278   Kč 

 NOVINKA 

 660   Kč 

 NOVINKA 

 660   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   ARV003B  60   ks 

 Rozměr (kus)  150×45×65   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3128   kg 

EAN  8595580567200 



INFO 3/2020

21 NOVINKA 

 GL1200 

 GLASS – Rošt pro liniový podlahový 

žlab, sklo-bílá 

 M775 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá/zlatá 

 A47B-50 

 Sifon vaničkový, bílá 

 A47B-60 

 Sifon vaničkový, bílá 

 M570 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá 

 M670 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá 

 M770 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá/chrom-lesk 

 N 
 A400B 

 Sifon umyvadlový DN32 

DESIGN celokovový, 

kulatý, bílá 

 N 
 A4000B 

 Prodlužovací kus DN32, 

bílá 

 A392B 

 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" 

celokovová s přepadem, velká zátka 

bílá 

 A49B    

 Sifon vaničkový, bílá 

 A51B 

 Sifon vanový automat komplet, bílá 

 A51BM 

 Sifon vanový automat komplet, bílá 

 A395B 

 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" 

celokovová bez přepadu, velká zátka 

bílá, pro plastová a skleněná umyvadla 

 N 
 ARV001B 

 Ventil rohový s fi ltrem 

1/2"×3/8", kulatý, bílá 

 N 
 ARV003B 

 Ventil rohový s fi ltrem 

1/2"×1/2", kulatý, bílá 

57
, 8

0
, 1

0
0

, 1
2

0
c

m

57
, 8

0
, 1

0
0

, 1
2

0
c

m

Přehled programu bílá-lesk



22

INFO 3/2020

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A795 
 Flexi propojení 50/40×40 

 Množství (balení)   A795   100   ks   

 Rozměr (kus)  395x50x50   mm 

 Hmotnost (kus)  0,1053   kg 

EAN  8595580565664 

 A793 

 Flexi připojení 6/4" s redukcí na 

5/4"×50/40 plast 

 A780 

 Flexi připojení 6/4"×40/50 kov 

 A791 

 Flexi připojení 6/4"×40 plast 

 A792 

 Flexi připojení 6/4"×40 kov 

 A770 

 Flexi připojení 6/4"×40/50 plast 

N

 A730 

 Flexi připojení 5/4"×40 plast 

 A795 

 Flexi propojení 50/40×40 

 A740 

 Flexi připojení 5/4"×40 kov 

 A794 

 Flexi propojení 40–32×32–40 

 A750 

 Flexi připojení 5/4"×32/40 plast 

 A710 

 Flexi propojení 40×40 

 A760 

 Flexi připojení 5/4"×32/40 kov 

 A720 

 Flexi propojení 50/40×40/50 

430–830  mm 
340–780  mm 

350–790  mm 350–790  mm 

390–830  mm 390–830  mm 

360–800  mm 

350–790  mm 
390–840  mm 

435–885  mm 

380–830  mm 390–840  mm 

340–790  mm 

 28   Kč 

 NOVINKA 

Flexi propojení



INFO

INFO 3/2020

23

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ÚČAST NA VELETRZÍCH

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

MOSBUILD MOSCOW

Moskva, Rusko

31. 3 – 3. 4. 2020

VELETRH PTÁČEK

Brno, Česká republika

27. 4. 2020

INSTALL FEST

Kyjev, Ukrajina

28. – 30. 4. 2020

MCE MILANO 2020

Milán, Itálie

8. – 11. 9. 2020

PROGRAM ŠKOLENÍ

 Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Montážní postupy a hlavní chyby při 

montážích, praktická část

 Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 Prohlídka výrobních provozů na školení 

v Břeclavi

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

TERMÍNY ŠKOLENÍ

10. 3. 2020 – Praha

termín uzávěrky 5. 3. 2020

3. 4. 2020 – Břeclav

termín uzávěrky 31. 3. 2020 

21. 4. 2020 – Praha

termín uzávěrky 16. 4. 2020 

7. 5. 2020 – Břeclav

termín uzávěrky 3. 5. 2020

13. 5. 2020 – Praha

termín uzávěrky 10. 5. 2020

14. 5. 2020 – Nitra

termín uzávěrky 11. 5. 2020



INFO 3/2020

24   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

 APZ15-300  

Marble
 8595580565527  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  4 162   Kč 

 APZ15-550 

Marble
 8595580565534  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  5 816   Kč 

 APZ15-650 

Marble
 8595580565541  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 183   Kč 

 APZ15-750 

Marble
 8595580565558  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 617   Kč 

 APZ15-850 

Marble
 8595580565565  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 965   Kč 

 APZ15-950 

Marble
 8595580565572  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  7 397   Kč 

 APZ15-1050 

Marble
 8595580565503  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  7 827   Kč 

 APZ15-1150 

Marble
 8595580565510  Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  8 329   Kč 

  APZ115-300  

 Marble Low  

 

  8595580565442   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  4 162   Kč 

  APZ115-550  

 Marble Low  

 

  8595580565459   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  5 816   Kč 

  APZ115-650  

 Marble Low  

 

  8595580565466   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 183   Kč 

  APZ115-750  

 Marble Low  

 

  8595580565473   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 617   Kč 



INFO 3/2020

25   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ115-850  

 Marble Low  
  8595580565480   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  6 965   Kč 

  APZ115-950  

 Marble Low  
  8595580565497   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  7 397   Kč 

  APZ115-1050  

 Marble Low 
  8595580565428   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  7 827   Kč 

  APZ115-1150  

Marble  Low 
  8595580565435   Podlahový žlab bez okraje s roštem pro vložení dlažby  8 329   Kč 

  APZ23-DOUBLE9-750  

 Fit and Go Wall 
  8595580566029   Podlahový žlab  4 500   Kč 

  APZ23-DOUBLE9-850  

 Fit and Go Wall 
  8595580566036   Podlahový žlab  4 765   Kč 

  APZ23-DOUBLE9-950  

 Fit and Go Wall 
  8595580566029   Podlahový žlab  5 061   Kč 

  APZ23-750  

Modular Wall
  8595580565992   Podlahový žlab  3 340   Kč 

  APZ23-850  

Modular Wall
  8595580566005   Podlahový žlab  3 550   Kč 

  APZ23-950  

Modular Wall
  8595580566012   Podlahový žlab  3 790   Kč 

  APZ-S6   8595580551599   Extra-nízký sifon DN40 a sada nastavitelných noh  550   Kč 

  APZ-S9   8595580551605   Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných noh  550   Kč 



INFO 3/2020

26   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ-S12   8595580551612   Sifon DN50 a sada nastavitelných noh  550   Kč 

  P143   8595580562298   Kombinovaná zápachová uzávěra SMART pro sifon APZ-S6  224   Kč 

  P144   8595580562304   Kombinovaná zápachová uzávěra SMART pro sifon APZ-S9  224   Kč 

  P145   8595580562311   Kombinovaná zápachová uzávěra SMART pro sifon APZ-S12  224   Kč 

  CODE-750L   8595580551933   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110   Kč 

  CODE-750M   8595580551957   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110   Kč 

  CODE-850M   8595580551995   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165   Kč 

  CODE-850L   8595580551971   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165   Kč 

  CODE-950M   8595580552039   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221   Kč 

  CODE-950L   8595580552015   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221   Kč 

  ROUTE-750L   8595580551803   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110   Kč  

  ROUTE-750M   8595580551827   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110   Kč  



INFO 3/2020

27   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  ROUTE-850L   8595580551841   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165   Kč  

  ROUTE-850M   8595580551872   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165   Kč  

  ROUTE-950M   8595580551919   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221   Kč  

  ROUTE-950L   8595580551896   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221   Kč  

  SMILE-750L   8595580551681   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110   Kč  

  SMILE-750M   8595580551704   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110   Kč  

  SMILE-850L   8595580551728   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165   Kč  

  SMILE-850M   8595580551742   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165   Kč  

  SMILE-950M   8595580551780   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221   Kč  

  SMILE-950L   8595580551766   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221   Kč  

  ZIP-750L   8595580552053   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110   Kč  

  ZIP-750M   8595580552077   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110   Kč  



INFO 3/2020

28 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  ZIP-850L   8595580552091   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165   Kč  

  ZIP-850M   8595580552114   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165   Kč  

  ZIP-950M   8595580552152   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221   Kč  

  ZIP-950L   8595580552138   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221   Kč  

  INSERT-750   8595580552640   Rošt pro vložení dlažby  1 623   Kč 

  INSERT-850   8595580552657   Rošt pro vložení dlažby  1 704   Kč 

  INSERT-950   8595580552664   Rošt pro vložení dlažby  1 787   Kč 

  SPACE-750M   8595580552190   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 054   Kč 

  SPACE-850M   8595580552237   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110   Kč 

  SPACE-950M   8595580552275   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165   Kč 

  STREAM-750M   8595580553890  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  2 200   Kč 

  STREAM-850M   8595580553906  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  2 450   Kč 



INFO 3/2020

29 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  STREAM-950M   8595580553913  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  2 700   Kč 

  AM101/1120W  8595580564025  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)  5 875   Kč 

  AM101/850W  8595580565015  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu)  6 508   Kč 

  AM112W  8595580564063  WC nádrž pro zazdívání  3 604   Kč 

  FUN-BRASS  8595580565411  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, mosaz  4 635   Kč 

 M576  8595580566302  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat  1 399   Kč 

 M676  8595580566319  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat  1 399   Kč 

 M776  8595580566326  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-mat/chrom-lesk  1 799   Kč 

  A400B   8595580567330   Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, kulatý, bílá  1 768   Kč  

  A4000B   8595580567347   Prodlužovací kus DN32, bílá  278   Kč  

  ARV001B   8595580567194   Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×3/8", kulatý, bílá  660   Kč 

  ARV003B   8595580567200   Ventil rohový s fi ltrem 1/2"×1/2", kulatý, bílá  660   Kč 

  A795   8595580565664  Flexi propojení 50/40×40  28   Kč 



Tým specialistů fi rmy Alcaplast je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 085

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 918 977 220, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


